

Produse curatenie,intretinere si menaj

I.D.: 44292404

Data publicarii 18.03.20 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 2.439,56 RON - 2.439,56 RON

Descriere: Conditii refuzate: Materiale curatenie:sapun solid75 gr*1 buc =1.008 lei (20buc = 20,16 lei);sapun lichid 500 ml*1 buc = 2,101 lei (10buc = 21,01 lei;role prosop buc.2buc/pachet=2,101lei(20 pach=42,02 lei);alcool sanitar500ml*1pach/2buc =5,042lei(10 pach=50,42 lei);clor1ltr 1buc=1.681(6buc=10,086lei);deter.lichid persil 4ltr*1buc=67,227lei(5buc=336,135lei);lavete univ.1set=7,563lei(10set=75,63lei);spray mobila pronto 300ml 1buc=15,126lei (8buc=121,008 lei);solutie geam 750ml*1buc=2.773lei(10 buc=27,73lei);solutie gresie 1ltr=7,563lei(6buc=45,378lei);solutie parchet 1ltr=4,202 lei(21 buc= 88,242 lei);detartrant 1 ltr=3,95lei(6 buc=23,70lei);bureti vase 10buc/set*1set=2,185lei(4set=8,74lei);detergent vase 750ml*1buc=5,462lei(8buc=43,696lei);deodorant camera 150gr*1buc=2.941lei(9buc=26,469lei);dezinfectant wc*gel 750ml*1buc=7,647lei(10 buc=76,47lei);cos ptr gunoi 1 buc=29,412lei;coada mop filetat 110 cm 1 buc =2,101lei(4buc=8,404lei);faras cu maner 1buc=14,706lei (3buc=44,118lei); rezerva mop bumbac 1buc =5,042 lei (8buc=40,336lei);galeata 10ltr 1 buc = 6,303lei(2buc=12,606lei);matura curte 1 buc=8,403 lei(3buc=25,209lei);matura ptr exterior 1 buc=10,084 lei;faras 1 buc = 2.941lei(2buc=5,882lei);galeata ovala capacitate 15 ltr cu storcator 1buc=11,765lei(3buc=35,295lei);capac wc 1 buc = 16,807 lei ;hartie igienica 1bax=5,63 lei(50bax=281,50 lei) ;prosop hartie 60ml 1 buc = 5,882 (20 buc = 117,64 lei) ; saci menaj cap. 60 ltr 1 buc = 4,622 lei(10 buc = 46,22 lei) ; manusi menaj1set=8,403 lei